
INÍCIO TÉRMINO

018/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos 

eventos a serem realizados no Ministério Público do 

Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE 

JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um 

período de 12 (doze) meses.

2/10/19

2019.013885

PREGÃO ELETRÔNICO

4.030/2019

2/10/19 2/10/20

SERVIÇO DE CAFÉ DA MANHÃ

CARDÁPIO: café; leite; capuccino; chocolate; chás (2

tipos); água mineral; sucos de frutas naturais e

frescas (3 tipos); refrigerantes de diversos sabores,

inclusive do tipo diet; pães de diversos tipos;

manteiga; margarina; patês e geléias; ovos mexidos;

sanduíches (frios e quentes) de queijo, presunto;

misto (queijo e presunto), tucumã; sanduíche

americano; cachorro quente de salsicha (com molho);

bolos de diversos sabores (laranja, chocolate,

maracujá etc.); frutas fatiadas (da estação); outras 

Pessoa R$ 26.74 500 R$ 13,370.00 R$ 197,265.00
WAGNER DE ALBUQUERQUE 

PINTO
07.347.607/0001-91

WAGNER DE 

ALBUQUERQUE PINTO

018/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos 

eventos a serem realizados no Ministério Público do 

Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE 

JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um 

período de 12 (doze) meses.

2/10/19

2019.013885

PREGÃO ELETRÔNICO

4.030/2019

2/10/19 2/10/20

SERVIÇO DE ALMOÇO/JANTAR

CARDÁPIO: Antepastos e Entradas: Mojica de peixe

à escolha; caldos (ervilha, verde, peixe) à escolha;

saladas cruas com frios e acompanhamentos à

escolha, com molhos variados; palitinhos de legumes

ou baby legumes; suflês de palmito, frango, peixe

regional; tortas de queijo, palmito; legumes marinados

(à escolha); patês (de queijo, ervas); mix de folhas e

mix de legumes; legumes crocantes; pirarucu seco;

farofa ou patinhas de caranguejo; carpaccio de carne;

salmão; berinjela, acompanhados de molhos 

Pessoa R$ 47.00 1,000 R$ 47,000.00 R$ 197,265.00
WAGNER DE ALBUQUERQUE 

PINTO
07.347.607/0001-91

WAGNER DE 

ALBUQUERQUE PINTO

018/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos 

eventos a serem realizados no Ministério Público do 

Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE 

JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um 

período de 12 (doze) meses.

2/10/19

2019.013885

PREGÃO ELETRÔNICO

4.030/2019

2/10/19 2/10/20

SERVIÇO DE COQUETEL

CARDÁPIO: salgados finos e quentes, variados;

docinhos miúdos finos, variados; canapés finos,

variados; frios sortidos; pastas variadas para servir

com torradas ou bolachinhas; pães variados,

barquetes; prato quente (risoto de frango, camarão ou

mariscos); massas, tortas, panquecas doces e

salgadas, crepes, muffins, cookies; refrigerantes

normais/lights e água mineral; sucos de frutas

regionais (4 tipos); coquetel de frutas sem álcool.

Pessoa R$ 23.50 2,000 R$ 47,000.00 R$ 197,265.00
WAGNER DE ALBUQUERQUE 

PINTO
07.347.607/0001-91

WAGNER DE 

ALBUQUERQUE PINTO

018/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos 

eventos a serem realizados no Ministério Público do 

Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE 

JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um 

período de 12 (doze) meses.

2/10/19

2019.013885

PREGÃO ELETRÔNICO

4.030/2019

2/10/19 2/10/20

SERVIÇO DE COFFEE BREAK

CARDÁPIO: salgados variados (fritos e de forno);

mini hambúrguer, quiches, crepes, bolos com e sem

cobertura, doces e tortas, tartaletes (sabores

variados), cesta de torradas e pães variados; geléia de 

frutas, inclusive dietética; frutas frescas da estação;

tábua de queijos e frios variados; requeijão; pão de

queijo; pães e pastas variados; petit four doce e

salgado.

Bebidas: leite quente; chocolate quente; suco natural

de frutas (3 sabores); refrigerantes normais/lights; 

Pessoa R$ 23.50 2,500 R$ 58,750.00 R$ 197,265.00
WAGNER DE ALBUQUERQUE 

PINTO
07.347.607/0001-91

WAGNER DE 

ALBUQUERQUE PINTO

018/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos 

eventos a serem realizados no Ministério Público do 

Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE 

JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um 

período de 12 (doze) meses.

2/10/19

2019.013885

PREGÃO ELETRÔNICO

4.030/2019

2/10/19 2/10/20

SERVIÇO DE BRUNCH

CARDÁPIO: (fazer variação do coffee break e do

bufê de comidas quentes): salada, prato quente

(carne, frango, peixe); massas, tortas, pães e patês,

tábuas de frios, tortas, panquecas doces e salgadas,

crepes, torrada francesa, pães variados, pastas

variadas, muffins, cookies.

Bebidas: coquetéis de frutas sem álcool, água,

refrigerantes, suco natural de frutas (2 sabores);

açúcar e adoçante.

Pessoa R$ 23.49 500 R$ 11,745.00 R$ 197,265.00
WAGNER DE ALBUQUERQUE 

PINTO
07.347.607/0001-91

WAGNER DE 

ALBUQUERQUE PINTO

018/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos 

eventos a serem realizados no Ministério Público do 

Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE 

JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um 

período de 12 (doze) meses.

2/10/19

2019.013885

PREGÃO ELETRÔNICO

4.030/2019

2/10/19 2/10/20

SERVIÇO DE REFEIÇÃO EXECUTIVA

deverá seguir as mesmas opções (ANEXO I –

OPÇÕES DE CARDÁPIO), sendo uma carne ou

frango ou peixe com três guarnições, uma salada e

uma sobremesa, porém fornecidas de forma

individual e acondicionadas em embalagens de

isopor, com divisões internas (do tipo marmitex). Para

cada refeição, deverá acompanhar um refrigerante de

600ml.

Pessoa R$ 18.80 500 R$ 9,400.00 R$ 197,265.00
WAGNER DE ALBUQUERQUE 

PINTO
07.347.607/0001-91

WAGNER DE 

ALBUQUERQUE PINTO

018/2019

Procuradoria-Geral de 

Justiça do Estado do 

Amazonas

Prestação de serviços de Bufê, objetivando atender aos 

eventos a serem realizados no Ministério Público do 

Estado do Amazonas/ PROCURADORIA-GERAL DE 

JUSTIÇA – PGJ-AM, NA CIDADE DE MANAUS, por um 

período de 12 (doze) meses.

2/10/19

2019.013885

PREGÃO ELETRÔNICO

4.030/2019

2/10/19 2/10/20

SERVIÇO DE KIT LANCHE

CARDÁPIO: 1 néctar de fruta comum, em

embalagem descartável de aproximadamente 200 ml,

com canudinho, admitida variação volumétrica de ±

20%. Sabor: laranja, uva, pessego, manga ou

maracujá; 1 refrigerante comum em lata de

aproximadamente 350 ml, xarope sabor cola ou

guaraná, admitida variação volumétrica de ± 20%; 01

bebida láctea tipo iogurte, com polpa de frutas,

integral, sabores diversos, com aproximadamente 200

ml, admitida variação volumétrica de ± 20%; 1 fatia de 

Pessoa R$ 20.00 500 R$ 10,000.00 R$ 197,265.00
WAGNER DE ALBUQUERQUE 

PINTO
07.347.607/0001-91

WAGNER DE 

ALBUQUERQUE PINTO

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea “k”

SÓCIOS

LICITAÇÕES PRÓPRIAS

Data da última atualização: 04/11/2020

VALOR 

UNITÁRIO
QTDE

VALOR 

TOTAL DO 

ITEM

VALOR TOTAL 

DO CONTRATO
EMPRESA/NOME CNPJ/CPF

O U T U B R O / 2020

A T A S   D E   R E G I S T R O   D E   P R E Ç O S – C O N C L U Í D A S

Nº

ÓRGÃO 

GERENCIADOR 

DA ATA

OBJETO
DATA DE 

PUB
Nº PROCESSO

VIGÊNCIA
ITEM REGISTRADO UNID.

Página 1 de 1


